
2
.
8

0

3
.
8

0
6

.
2

0

1
3

.
6

0

4
.
2

5

1
7

.
8

0

1
2

.
8

0

7

.
6

6

CALLE: RINCÓN

CALLE: NICARAGUA
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PLANO NO APTO PARA LA

CONSTRUCCIÓN

PLANO ESQUEMÁTICO - SE ENTREGA A

TÍTULO INFORMATIVO /// ES RESPONSABILIDAD

DEL OFERENTE / CONTRATISTA VERIFICAR LA

CONCORDANCIA ENTRE LO INDICADO EN EL

PLIEGO Y LOS PLANOS ADJUNTADOS

Ubicación:

Obra:


